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§ 107 

FRI-2022-224 

Remiss Motion av Nima Gholam Ali Pour (SD) om 
demokratisk styrning av upphandlingsprocessen, 
Stadskontoret 
 
 

Sammanfattning 
Sverigedemokraterna har inkommit med en motion där det föreslås att Malmö stads 
inköpspolicy revideras för att stärka det politiska ansvaret för upphandlingsprocessen samt 
att nämnderna tar fram förslag på tak för kontraktsvärdet för upphandlingar, för när 
nämnden ska vara beslutsfattare. Fritidsnämnden genomför sällan upphandlingar vars 
kontraktsvärde uppgår till så stort värde att upphandlingen behöver annonseras. Den 
absoluta merparten upphandlingar sker genom direktupphandlingar till förhållandevis små 
värden eller genom avrop från ramavtal.   
 
  
 
Redan idag finns regler i fritidsnämndens delegationsordning som innebär att beslut om att 
inleda upphandling av principiell beskaffenhet inte får tas av de anställda tjänstepersonerna 
utan ska tas av de förtroendevalda. En faktor som kan tala för att en upphandling anses 
vara av principiell beskaffenhet är kontraktets värde, varför bestämmelser om en form av 
tak redan får anses finnas. Fritidsförvaltningen kan se ett värde i motionens förslag ur en 
politisk kontrollsynpunkt men ser samtidigt fördelar också med nuvarande hantering som 
innebär en flexibilitet. 
 
Beslut 
Fritidsnämnden godkänner yttrandet. 
 
Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Yrkanden 
  
Ordförande yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till beslut. 
  
Ola Johansson (SD) yrkar bifall till motionen 
  

Beslutsgång 
  
Ordförande ställer yrkandena mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt 
arbetsutskottets förslag till beslut. 
  

Reservationer och särskilda yttranden 
  
Ola Johansson (SD) reserver sig muntligt mot beslutet. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
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Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Fritidsnämnden 220621 
• Yttrande fritidsnämnden 220621 
• Motion demokratisk styrning av upphandlingsprocessen 
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